
会員各位

平成29年 9月 2日

金森中央町内会

会 長 戸塚雅夫

■会長 斉藤 実
(資源ゴミ回収推進者 )

2017年 1月 ～7月 度

資源ごみ回収経過報告

会員の皆様には、日ごろ町内会の活動にご理解ご協力を賜り臓に有難うございます。
さて、2016年2月度より資源ごみ回収を開始し、本年翌 年目になります。
お陰様で、下記の通り経過実績となりましたのでもご報告申し上lftす .

今後よリー層のご協力をお願い致したく、宣しくお願い申し上げます。

く配>

年別・月別グラフ
80′000

60,000

電 000

20,m

0

1月  2月  3月  4月  5月  6月  7月

-20■ 64F -20174「

2、 年別回収分類状況 (1月 ～7月度 )

150,000

■00,000

50′000

0

矛/1ご
督

<-2016+ <-20t7+

ξttfF

1、 年別回収実績 (1月 ～7月 度)

町円表の賃源ごみ回収は毎週月曜日です。
(注)朝&30分迄に必ずお出し下さいますようお願い致します。)

町内会の資源ごみ画頭百

以 上


